
Ｗ

70

50

60

60

50

50

60

70

78.8
75.3

77.1

74.8

69.3

71.2

83.2

75.1

81.1

77.4

80.6

73.1

76.9

75.2

77.1

44.2

41.9

38.1

38.3

48.8

43.3

45.9

50.8

56.2

40.9

40.2

40.4

39.4

56.6

43.9

0 3015
m

Ⅰ-116K2029

高山28

長生郡長柄町高山

箇所番号

箇所名

所在地

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域

土砂災害警戒区域・特別警戒区域(急傾斜地の崩壊)　高山地区

μ



Ｗ

70

50

60

60

50

50

60

70

78.8
75.3

77.1

74.8

69.3

71.2

83.2

75.1

81.1

77.4

80.6

73.1

76.9

75.2

77.1

44.2

41.9

38.1

38.3

48.8

43.3

45.9

50.8

56.2

40.9

40.2

40.4

39.4

56.6

43.9

0 3015
m

Ⅰ-116K2029

高山28

長生郡長柄町高山

箇所番号

箇所名

所在地

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域

土砂災害警戒区域・特別警戒区域(急傾斜地の崩壊)　高山地区

μ


